ATA DO LEILÃO 001/2013

Aos quinze dias do mês de maio de dois mil e treze, às nove horas, na sala de licitações da

Prefeitura Municipal, situada na Avenida Curitiba, nº 65, Centro, na cidade de Rio Bom, estado do

Paraná, foi realizado o leilão 001/2013, relativo ao edital 40/2013, que tem por objeto: leilão de um

VEICULO GOL VW ANO 2005 MODELO 2006 G4 02 PORTAS de propriedade deste

Município. No horário estabelecido, estavam presentes o leiloeiro José Carlos de Paula, o Secretário

de Planejamento Virgílio Primon. O Leiloeiro José Carlos de Paula, iniciou o leilão, convocando o

Sr. Virgílio Primon para secretariar os trabalhos. Passado o horário previsto no edital, não

compareceu nenhum interessado, ficando assim deserto o Leilão, no entanto ficou marcado uma

nova data, que será no dia 05/06/2013, não ultrapassando os 20 dias, conforme a linha F do edital.

Não havendo mais nada a tratar eu Virgílio Primon, secretário em função lavrei a presente ata que

lida e achada conforme vai assinada por mim e demais presentes.

Rio Bom – PR, 15 de maio de 2013.

______________________

José Carlos de Paula

_____________________

Virgílio Primon